REQUERIMENTO NJ/. l 67' 2009 VEREADOR

FABIO SANTOS DE MIRANDA "FADINHO PEREIRA"

<)

ASSUNTO:

Complementação do Calçamento

PARTIDO

PSDB

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formas legais, nos termos
regimentais, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. Ettore La.banca, que seja,
feito a complementação do calçamento da, RUA TABELIÃO JOÃO LAGRO,no Bairro
da VÁRZEA FRIA.( Fica ao lada da antiga fabrica da BIG MOVEIS.)

JUSTIFICA TIVA.

As pessoa_s que mora nessa rua fica a espera que poder publico resolva este
problema.

Sala das sessões,10 de Novembro de 2009.

Fabio santos de Miranda "FABINHO PEREIRA"

VEREADOR

Rua Dr. Joàquim Nabucó, 208 - Centrõ - CEP: 54.730-970 - São l.óuréüçó dá Mata - PE
CNPJ: 11.480.878/0001-98 - Fone: (81) 3525.0722

E-mail: camara.saolourenco@yahoo.com.br
www.camarasaolourencodamata.pe.com.br